
     07.05.2023                     5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ       www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

➢ DNES PO MŠI SVATÉ V BÍLOVICÍCH Farní kavárna v čajovně na faře       
 

➢ MÁJOVÉ POBOŽNOSTI Jsou organizovány podle zvyků místních 

 společenství v celém měsíci květnu. Zveme Vás všechny k aktivní účasti.  

 

➢ SETKÁNÍ SPOLČA SENIORŮ Další setkání spolča seniorů se uskuteční  

 ve čtvrtek 11.5. v 9.00 v čajovně na faře v Bílovicích se začátkem.  

 

➢ SETKÁNÍ MINISTRANTŮ Schůzka ministrantů bude v pátek 12.5. od 16.00  

 na faře v Bílovicích.  

 

➢ SETKÁNÍ PRVOKOMUNIKANTŮ V sobotu 13.5. od 9.30 do 11.00 se na faře 

 v Bílovicích uskuteční setkání dětí, které se připravují k 1.svatému přijímání.  

 

➢ DĚKANÁTNÍ POUŤ V sobotu 13. května se na Velehradě uskuteční děkanátní 

 pouť za obnovu rodin a nová kněžská povolání. V rámci pouti je připravena

 adorace, mše svatá i setkání s biskupem Josefem Nuzíkem, administrátorem naší

 arcidiecéze. S otcem biskupem budete moci diskutovat, zeptat se ho na to, co Vás 

 zajímá, a říct mu, co Vás trápí, či Vám naopak přináší radost. Vaše dotazy můžete 

  vhodit do krabičky v kostele, nejpozději do neděle 7. května, nebo zaslat mailem  

 na adresu ptejsebiskupa@ado.cz do středy 10. května, nebo poslat formou SMS  

 na č. tel. 733741946 – jáhen Pavel Černuška, nejpozději do středy 10. května.  

 Dotazy se následně zpracují z důvodu opakujících se témat a využití času v diskusi

 s biskupem Josefem. Své dotazy můžete klást i přímo na místě v rámci diskuse. 

  

➢ ŽEHNÁNÍ MOTOREK V neděli 28. května ve 13.00 se v Kněžpoli uskuteční 

 žehnání motorek u příležitosti Spanilé jízdy motocyklů.  

   

➢ SCHÓLOVSKÝ TÁBOR V letošním roce máte opět možnost přihlásit svoje  

 děti na schólovský tábor, který bude v termínu od 23. července do 29. července 

 2023. Přihlášky budou už v průběhu května. 
 

➢ MINISTRANTSKÝ TÁBOR NA ZLÁMANCI Saleziáni ze Zlína nabízejí  

 volnou kapacitu pro ministranty ve věku 8-10 let. Tábor proběhne ve dnech  

 02. – 09.07. Přihlašovat se můžete u otce Jana.  
 

 

➢ SBÍRKY: BÍL – 8.827,- KNĚ – 3.230,- MIS – 3.275,- NED – 5.859,-  

 TOP – 8.480,- BŘE – 9.894,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!  

       PŘÍŠTÍ TÝDEN BUDE SBÍRKA NA PRONÁSLEDOVANÉ KŘESŤANY. 

mailto:ptejsebiskupa@ado.cz


POŘAD BOHOSLUŽEB OD 08.05.2023 DO 14.05.2023 
 

 

 

 

 

 

„Poznávat sebe sama znamená umět rozpoznat  

vlastní omezení a omezit domýšlivost a soběstačnost.  

To může být prospěšné, protože jakmile si uvědomíme,  

že jsme tvorové, staneme se tvořivými  

a naučíme se ponořit do světa,  

místo abychom se ho snažili ovládnout.“ 

 
                                                                                        papež František  

 

PO 08.05.  Kněžpole 18.00 Za Antonína Bittnera, oboje rodiče ,  

za živou a zemřelou rodinu a za duše  

v očistci 

ST 10.05.  Zlámanec 17.00 Za zemřelou Jarmilu Krystýnovu 

Mistřice 18.00 Za zemřelé Františka a Františku 

Šáchovy a za živou rodinu 

ČT 11.05. Nedachlebice 18.00 Za zemřelé Boženu a Františka 

Blahovy, za živou a zemřelou rodinu 

Topolná 18.00 Za Annu a Oldřicha Malinovy,  

rodiče z obou stran a za živou rodinu 

PÁ 12.05. Bílovice 18.00 Za zemřelé Emilii Fuskovu, manžela, 

dva syna a živou rodinu 

Březolupy 18.00 Za zemřelého manžela, zemřelé rodiče 

Postavovy, Otrhálkovy a za živou rodinu 

NE 14.05. 

 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

 

Mistřice 7.30 Za živé a zemřelé členky Společenství 

živého růžence a Panny Marie 

Kněžpole 7.30 ZA FARNOST 

Topolná 9.00 Za zemřelé Jarmilu a Ivana Mikolášovy, 

dvoje prarodiče a za živou a zemřelou 

rodinu 

Bílovice 9.00 Za zemřelou Zdenku Záhorovu, 

manžela, dceru Marcelku a živou rodinu 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelé rodiče Dovrtělovy, 

Gajdošíkovy a za celou živou  

a zemřelou rodinu 

Březolupy 10.30 Za zemřelé Stanislava a Štěpánku 

Hubáčkovy, za živou a zemřelou rodinu 


